ỦY BAN NHÂN DÂN	         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  HUYỆN VÂN CANH         		      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /QĐ-UBND	                    Vân Canh, ngày      tháng  01 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Chương trình công tác trọng tâm năm 2023 của UBND huyện

 ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;
	Căn cứ các Nghị quyết của HĐND huyện tại kỳ họp thứ 5 HĐND huyện khóa X nhiệm kỳ 2021-2026;
	Căn cứ Quyết định số ……../QĐ-UBND ngày …../01/2022 của UBND huyện ban hành một số nhiệm vụ chỉ tiêu và các giải pháp chủ yếu chỉ đạo, điều hành thực hiện kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023;
	Xét đề nghị của Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện.
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Chương trình công tác trọng tâm năm 2023 của UBND huyện.
	Điều 2. Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và các đơn vị liên quan căn cứ nội dung Chương trình công tác trọng tâm năm 2023 của UBND huyện phối hợp triển khai thực hiện đảm bảo chất lượng và trình UBND huyện đúng thời gian quy định.
Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thủ trưởng các phòng, ban, ngành, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn và Thủ trưởng các đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.
	Nơi nhận:
	   TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

	- Như điều 3;
- UBND tỉnh (b/c);
- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện; (b/c)
- CT, các PCT UBND huyện;
- UBMTTQVN huyện;
- Các hội, đoàn thể huyện;
[bookmark: _GoBack]- Văn phòng Huyện ủy;
- Lãnh đạo VP, CV;
- Lưu: VT.

	CHỦ TỊCH

Lương Đình Tiên

2